- -. - - - -- -- - -- -

PODER JUDléIÁRIO
TRIBUNALJmGIONAL FEDERÀLDA58REGIÃO

ATO-N2525 , DE 26 DE,' DEZEMBRO DE 2008'

o PRESIDENTE DO. TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5~

,REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,'tendo em vista o
decidido pelo Plenário na Ses~ão de' 17/12/2008" ao apreciar o PA nQ

2008.00.00.00~964-3, resolve:

CONVOCAR o MM. Juiz Federal Or. CESAR ARTHUR

CAVALCANTI DE CARV~LHO, da 13~ Vara9a Seção Judiciária do Estadb de

Pernambuco, para; com prejuízo da jUriSdiç~ooriginá~ia,compor éste Tribunal, no
período de 07/01 a;07/03/2009, em razão de férias do ExmQSL Oe.sembargador

Federal Or. JOSÉ MARIA DE OLIVEIRA LUCENA.

PUBLlQ'UE-SE REGISTRI;*SE. CUMPRA-SE

,,'